ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О Законе Иркутской области
«О дополнительной мере соци­
альной поддержки в Иркутской
области отдельных категорий
инвалидов I группы в виде
компенсации расходов в разме­
ре 50 процентов платы за со­
держание жилого помещения»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци­
альной поддержки в Иркутской области отдельных категорий инвалидов
I группы в виде компенсации расходов в размере 50 процентов платы за
содержание жилого помещения».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол